

Editörden...



Değerli Meslekdaşlarım,

Kolon ve Rektum Hastalıkları Dergisi'nin son dört sene zarfındaki süreci 2007 senesinde Kemal Hocamın başkanlığındaki bir yönetim kurulu toplantısı sırasında Adil Hocamın bana telefonla talimatı ile başlamıştı. Yaklaşık beş sene süresince ben ve yardımcı editör arkadaşlarım dergimizi bugünkü formasyonuna ulaştırabildik. Sürekli ve yoğun emekleri nedeniyle Doç. Dr. Sezai Leventoğlu, Prof. Dr. Uğur Sungurtekin ve Prof. Dr. Cem Terzi başta olmak üzere, katkı sağlayan tüm arkadaşlarıma sonsuz şükran duygularımı tekrar arz ediyorum. Ali Raif İlaç Sanayi'den Dt. Tuna Gül ve ekibinin özellikle sanatsal çalışmalar, baskı ve dağıtım aşamalarındaki içten ve titiz çalışmaları, bu sürecin diğer bir temel taşıdır.

Bu dönemde, yazım kurallarının update edilerek batı literatürü standartlarında olması, iletişim ve değerlendirmelerin çağdaş, profesyonel ve şeffaf bir internet ortamında yapılması, derginin zamanında yayınlanması, üyelerimize aksaksız ulaştırılması, Türk Tıp Dizini'ne uygunluk, içerik olarak ileride hedefimiz olacak indekslere uyumun sağlanması, araştırma makalelerinin desteklenmesi gibi pek çok değişiklik süratle sağlandı ve standard hale getirildi. Görsel açıdan da dergi kapak ve sayfa düzeninin geliştirilmesi, TKRCD ve dergimiz logolarının reformasyonu, baskı ve resim kalitesinin artırılması gibi unsurlar gerçekleştirildi. 2011 senesinde dergimiz, 3500-4000 sayılarında basılarak tıp alanında en fazla okunan dergilerin başında yer almış ve çoğu magazin dergilerini dahi geride bırakabilmiştir.

Hepinizin malumudur ki iyi bir derginin oluşturulması uzun ve zor bir süreçtir. Yazarlar çalışmalarını mümkün olduğunca değerli (yüksek impact faktörlü ve yüksek kategoride) dergilerde yayınlamak isterler. Diğer taraftan, bu kalitede yayınlara yer veremeyen yeni dergiler de ilgili kategorilerde yükselmezler. Bu kısır döngünün kırılması için derginin arkasında duracak güçlü kurumlara ihtiyaç vardır. Güçlü derneklerin yönlendirmesiyle, değerli bazı makalelerin bir anlamda feda edilerek derginin gelişimine katkı sağlanması buna bir örnektir. TKRCD'nin bilimsel erkinin dergimizin gelişmesindeki katkısı tartışılmazdır. Bu nedenle Kemal Alemdaroğlu ve Adil Baykan Hocalarımız başkanlığındaki tüm YK üyelerine teşekkür ediyorum.

2012 başında oluşacak yeni TKRCD Yönetim Kurulu'na paralel olarak dergimiz editörlüğünün de değişmesi artık doğal bir aşama olarak gündeme gelmiştir. Bazı teknik hatalar ve varsa adil olmayan değerlendirmeler iyi niyet süzgecimizden kaçmıştır. Halen gidilecek çok yol vardır. Bu misyonu devralacak arkadaşlarımdan daha da başarılı olacaklarına inancım tamdır.

Prof. Dr. B. Bülent Mentem
Editör – KRHD
Aralık 2011

